关于开展2011-2012学年第二学期学生评教工作的通知
各教学单位：
为做好教学质量监控，提高课堂教学质量，根据《广东海洋大学学生评教实施办法》（校教务〔2007〕117号）文件规定，学校决定近期开展本学期学生评教工作。现将具体工作安排及要求通知如下：
一、学生评教范围
本次课堂教学质量评价范围为2011-2012学年第二学期面向本科生开设的理论课、实验、实践课程，包括毕业论文（设计）、学年论文、课程设计等。

二、参评学生
所有本科学生。

三、学生评教的途径与方法
1、学生登陆网上评教系统的方法：
进入学校主页，通过点击“教务平台”选择“本科生综合教务系统”，在“选课公告”页面，通过点击“学生网上综合系统”，登陆“综合教务系统”。选择“教学评估”模块进行评教。
2、学生评教时，应仔细核对所评教师课程信息；根据指标体系内容对本学期每位任课教师给予相应评价；确定无误后，再退出评教系统。
四、参评时间
2012年6月4日-2012年7月6日
五、相关要求
1、各学院要高度重视学生网上评教工作，做好宣传、动员、组织工作。辅导员应做好评教的引导工作，确保每个学生了解学生网上评教的意义、目的，以及评教注意事项；确保每个学生掌握评教方法、操作步骤；确保每个学生均参加评教；确保学生评教真实地反映出教师的教学水平和教学效果。
2、教师要正确对待网上评教活动，并以评教结果为导向，查找课堂教学中存在的问题和不足，努力提升课堂教学水平。
3、学生应严肃、认真地参与网上评教工作，客观、公正地对任课教师的教学情况做出评价。
4、本学期仍然采取成绩查询、选课与网上评教相结合的方式，开展此项工作。学生只有在按时完成网上评教后，才能查看成绩、参加选课。
参与网上评教是每个学生的权利和应尽的责任，全校每位本科学生应严肃认真对待此项工作。请全体学生务必在规定的时间内完成评教，以免影响选课。